
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825479

Prodej pozemku , zahrada, Velká nad Veličkou (okres Hodonín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 979 m?, Velká
nad Veličkou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 845751 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velká nad Veličkou (okres Hodonín)

Prodej pozemku k bydlení, 979 m?, Velká nad Veličkou

Prodej pozemku k bydlení v obci Velká nad Veličkou. Pozemek
vhodný k výstavbě nového rodinného domu. Na pozemku stojí dům
v původním stavu a je určen k demolici. Na pozemku jsou
zavedeny inženýrské sítě. Pozemek je v mírně svažitém terénu.
Další pozemek, který je součástí prodeje je hned  přes obecní
chodník. V blízkosti je také železniční stanice.. V obci je veškerá
občanská vybavenost.

CENA: (za nemovitost) 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 979

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - plynové

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825479

Prodej pozemku , zahrada, Velká nad Veličkou (okres Hodonín)

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Furch Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


